
ZARZĄDZENIE NR 103/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie inwentaryzacji węgla 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 217, 2105, 2106; z 2022 r. poz. 1488) Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację składników majątkowych Gminy Andrespol wg stanu na dzień 
31 grudnia 2022 roku w terminie od 29.12.2022 r. do 30.12.2022 r. przez komisję inwentaryzacyjną 
w następującym składzie: 

- Karolina Student  - przewodnicząca 

- Izabela Stawiana  - członek 

- Iwona Rosiak  - członek 

§ 2. Inwentaryzacją należy objąć towary-węgiel (kostka, orzech, ekogroszek), znajdujące się na składzie 
w Andrespolu, ul. Brzezińska 7. 

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych wyszczególnionych 
w § 2 powołuje się zespół spisowy w składzie: 

- Marcin Rzesiewski  - przewodniczący 

- Katarzyna Dubla  - członek 

- Agnieszka Dudek  - członek 

§ 4. Za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg czynności, o których mowa w zarządzeniu czynię 
odpowiedzialnym Przewodniczącego Komisji wskazanego w § 1. Ponadto każdy z członków komisji 
i zespołów spisowych ponosi pełną odpowiedzialność służbową za wykonane prace. 

§ 5. Wyniki inwentaryzacji (różnice spisowe) zatwierdzone przez Kierownika jednostki winny być ujęte 
w księgach rachunkowych okresu sprawozdawczego. 

§ 6. Nadzór nad przebiegiem inwentaryzacji powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Tiret 2 (5)
	Paragraf 3 Tiret 3 (6)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


